平成２７年６月

ご提携先各位

株式会社ジャックス

販売支援システム「Ａｓｓｉｓｔ―Ｊ」終了のお知らせ

平素はジャックスの販売支援システム「Ａｓｓｉｓｔ－Ｊ」をご利用いただき、誠にあり

がとうございます。

さて、販売支援システム「Ａｓｓｉｓｔ－Ｊ」は平成２７年６月３０日をもちましてサー

ビスのご提供を終了することになりましたので、下記のとおりご連絡いたします。

本サービスを終了するに伴い、「ローンシミュレーション」を平成２７年６月２４日リリー

ス致します。引き続き、弊社のサービスをご利用いただけますことを心よりお待ち申し上

げます。

記

Ａｓｓｉｓｔ－Ｊ終了日

終了日：平成２７年６月３０日（火）

（なお、本サービスは７月１日（水）以降ご利用いただけません。）

ローンシミュレーションリリース日

リリース日：平成２７年６月２４日（水）

URL：https://ecredit.jaccs.co.jp/Service?_TRANID=JXGA010010_00M

以上